
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIV сесія VII скликання)

У. і :) ;Л / 6  м.Кривий Ріг № 4  і 9

Про внесення змін до ріш ення1 
районної у  місті ради від 22.12.2017 
М232 «Про районний у  місті 
бюджет на 2018 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет 
на 2018 рік», зі змінами, районна у місті рада

ВИ РІШ И Л А :

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 29.05.2018 №105-р,
від 19.06.2018 №129-р, від 05.07.2018 №138-р, від 26.07.2018 №152-р та від 17.08.2018 
№ 172-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про
районний у місті бюджет на 2018 рік», а саме:

2.1 замінити:

2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «273124,8», «272591,6» замінити на «274456,9», 
«273923,7» відповідно;

2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «274387,8», «272685,9», «1701,9» на «275719,9», 
«272849,7», «2870,2» відповідно;

2.1.3 у пункті 2 цифри з «274387,8», «272685,9», «1701,9» на «275719,9», «272849,7», 
«2870,2» відповідно;

2.1.4 у пункті 1.3 цифру «1085,0» замінити на «2337,0»;
2.1.5 у пункті 1.4 цифру «1085,0» замінити на «2337,0»;

2.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.



2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнк\ 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і вид^ 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова район ної у  м істі ради В .С олод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу Г.Гуля



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
3 f с н -it /,Г />' З У9

Доходи районного у місті бюджету на 2018 рік
______________________________________________________________(грн.)

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч.

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

28800,00 28800,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

8000,00 8000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

57600,00 57600,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2088000,00 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3306500,00 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 125800,00 125800,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 658671,00 125500,00 533171,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

467248,00 0,00 467248,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 65923,00 0,00 65923,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 12294271,00 11761100,00 533171,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 262162603,56 262162603,56 0,00 0,00
41000000 Під органів державного управління 262162603,56 262162603,56 0,00 0,00
41040000 Дотації 28579700,00 28579700,00 0,00 0,00
41040400 Інші додаткові дотації 28579700,00 28579700,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції 233582903,56 233582903,56 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенцїїз державного бюджету

118778400,00 118778400,00 0,00 0,00



2 Продовження додатках

Спеціальний фонд '

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний
фонд Всього

в т.ч.
бюджет

розвитку

410502000

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
зарахунок відповідної субвенції з державного бюджету

401605,00 401605,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям,особам, які не 
мають права на пенсію, особам з інвалідністю,дітям з 
інвалідністю, тимчасової державної допомоги 
дітям,тимчасової державної соціальної допомоги 
непрпцюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за інвалідами І чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядаєза особою 
з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80 
річноговіку за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

112192700,00 112192700,00 0,00 0,00

410504000

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в 
антитеррористичній операції, забезпеченні її 
проведення, визначених пунктами 11-14 частини другої 
статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують 
поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з держаного бюджету

1038280,56 1038280,56 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним 
батькам за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя за рахунок відповідної 
субвенціїз державного бюджету

1079600,00 1079600,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенціїз місцевого бюджету 11067,00 11067,00 0,00 0,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бюджету, шо утворився на 
кінець 2017 року 81251,00 81251,00 0,00 0,00

В СЬО ГО  ДОХОДІВ 274456874,56 273923703,56 533171,00 0,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу Г.Гуля



Додаток 2
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
frCf.-Zb'j „  .СУ,9

Фінансування районного у місті бюджету на 2018 рік

(грн.)

Код
Н айменування  

згідно з класифікацією  ф інансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  пич. бюджет  

розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 1 263 042,00 -1 073 976,56 2 337 018,56 2 337 018,56

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 263 042,00 -1 073 976,56 2 337 018,56 2 337 018,56

208100 На початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 36 185,49 36 185,49 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -2 337 018,56 2 337 018,56 2 337 018,56

600000 Фінансування за активними операціями 1 263 042,00 -1 073 976,56 2 337 018,56 2 337 018,56

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 263 042,00 -1 073 976,56 2 337 018,56 2 337 018,56
602100 11а початок періоду 1 299 227,49 /  299 227,49 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 36 185,49 36 185,49 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -2 337 018,56 2 337 018,56 2 337018,56

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу Г.Гуля



Додаток З
до рішення районноТу місті ради 
VII скликання
a f. с-ф. -і &г '.р * ■ < ? с

К од  
п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф і к а ц і ї  
в и л а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

К од
Т П К В К М
Б /Т К В К Б

М С

К од
ф у н к ц іо н а л ь н

о ї
к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я
г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  б ю д ж е т н о ї 

п р о г р а м и  а б о  н а п р я м к у  в и д а т к ів  з г ід н о  з т и п о в о ю  в ід о м ч о ю /

З а га л ь н и й  ф онд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки

1 ННІ

видатки
Усього споживання

1 них

видатки
розвитку

, них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні

енергоносії розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ік с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і р а ї » 2 8 4 1 3 5 2 8 .0 0 2 8 4 1 3 5 2 8 ,0 0 1 8 3 8 0 2 6 0 ,0 0 1 2 3 1 1 4 6 ,0 0 ОДНІ 1 2 8 0 9 1 0 .0 0 6 5 9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2 1 4 9 8 7 ,0 0 1 2 1 4 9 8 7 ,0 0 2 9 6 9 4 4 3 8 ,0 0
0 2  і 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і р а н і 28413528,1Н» 2 8 4 1 3 5 2 8 ,0 0 1 8 3 8 0 2 6 0 ,0 0 1231146,1Н) 0,1Н) 1 2 8 0 9 1 0 ,0 0 6 5 9 2 3 .0 0 0 ,0 0 0ДН) 1 2 1 4 9 8 7 ,0 0 1 2 1 4 9 8 7 ,0 0 2 9 6 9 4 4 3 8 ,0 0

0 2 І 0 І 6 0 0 16 0 0111
К е р ів н и ц тв о  і у п рав л ін н я  у в ід п о в ід н ій  сф е р і у  м істах  (м іст і К и єві), 
с ел и щ а х , селах , о б 'єд н ан и х  тери то р іа л ьн и х  гром ад ах 2 6 2 8 4 9 2 1 ,0 0 2 6 2 8 4 9 2 1 ,0 0 18354817,1Н) 1 1 2 6 0 7 5 .0 0 0.1Н) 1 1 4 8 6 8 7 .0 0 6 3 7 0 0 ,0 0 0 0 1 0 8 4 9 8 7 ,0 0 1 0 8 4 9 8 7 ,0 0 2 7 4 3 3 6 0 8 ,0 0

0 2 1 0 1 7 0 017(1 0131
П ід в и щ е н н я  к в а ї і ф і к а н і ї  д е п у т а т ів  м іс ц е в и х  р а ї  т а  п о с а д о в и х  ос іб  

м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 20640,1Н) 2 0 6 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ОДНІ ОДИ) 0 0 0 ,0 0 0ДН) 20640ДЮ

0 2 1 3 1 1 0 3 1 1 0 З а к л а л и  і з а х о д и  з п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о н і а іь н о г о  з а х и с т у 44«НН),00 44IHW.OO 0,(Н) (),<И> 0,(Н) 0 ,00 0 .0 0 0ДН) 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 0 0 0 ,0 0

0 2 1 3 1 1 2 311 2 1040 Зах о д и  д ер ж а в н о ї п ол іти к и  з  п и тан ь  д ітей  та  їх  с о ц іал ьн о го  захисту 441НЮ.00 4 4 0 0 0 ,0 0 0,(И> 0,1Н) 0,1Н) ОДИ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 440(H)

0 2 1 3 1 2 0 31 2 0 З д ій с н е н н я  с о ц іа л ь н о ї  р о б о т и  з в р а з л и в и м и  к а т е г о р ія м и  н а с е л е н н я
95(H),00 9 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,(И) 0 ,0 0 0 ,0 0 ОДИ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 95 0 0 ,0 0

0 2 1 3 1 2 2 312 2
1040 З а х о д и  д ер ж а в н о ї п ол іти к и  із заб езп еч ен н я  р ів н и х  п рав  та  м ож л и востей  

ж ін о к  т а  чол ов ік ів 4 0 0 0 .0 0 4 0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 40 0 0 .0 0
0 2 1 3 1 2 3 312 3 1040 З а х о д и  д ер ж а в н о ї п ол іти к и  з п и тан ь  с ім ’ ї 55 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 55 0 0 .0 0
0 2 1 3 1 3 0 3 1 3 0 Р е а л із а ц ія  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  у м о л о д іж н ій  с ф е р і 12 6 0 0 ,0 0 1 2 6 0 0 ,0 0 0,(Н) 0 ,0 0 0,(Н) 0 ,0 0 ОДНІ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 126(H),(Ю

0 2 1 3  І З  І 3131 1040 Зд ій сн е н н я  заход ів  та  р еал ізац ія  п р о ек т ів  на  в и к о н а н н я  Д ер ж а в н о ї 
ц іл ьо в о ї с о ц іал ьн о ї п р о гр ам и  ’ М ол од ь У країни* 1260 0 ,0 0 12600 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 12600 .00

0 2 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1040
О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  (к р ім  з а х о д ів  з о з д о р о в л е н н я  
д іт е й , щ о  з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  
г р о м а з я н ,  я к і  п о с т р а ж л а ї и  в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и )

2 8 0 0 0 ,0 0 2 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,(Н) 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 28(НН),00
0 2 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1050 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 3 7 8 0 0 ,0 0 378(H),00 25443,1Н) 0 .0 0 0,(И) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 8 0 0 ,0 0
0 2 1 3 2 4 0 3 2 4 0 Ін ш і з а к л а л и  т а  зах о д и 1 2 0 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.(И) 0 ,0 0 0ДН) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ОДИ) 0 ,0 0 1 2(ННН),00
0 2 1 3 2 4 2 324 2 1090 Інш і зах о д и  v сф е р і со ц іал ьн о го  захи сте  і со ц іал ьн о го  заб езп ечен н я 12 0 0 0 0 ,0 0 1 2 0000 .00 0,00 0 .0 0 1.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 .00 1 2 0 00 0 .00
0 2 1 4 0 8 0 4 0 8 0 Ін ш і з а к л а л и  т а  з ах о д и  в  г а л у з і к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 782(H),00 782(H),0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0ДН) 0 ,0 0 0 ,0 0 782(Н)ДИ)
0 2 1 4 0 8 2 408 2 0829 Інш і зах о д и  в галузі ку л ьт у р и  і м истец тва 7 8 2 0 0 ,0 0 7 8 2 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0,00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 782 0 0 .0 0
0 2 1 5 0 6 0 5 0 6 0 Ін ш і з а х о д и  з р о з в и т к у  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  с п о р т у 366(И),(Н) 366(H),0 0 0,(Н> 0 ,0 0 0,(И> ОДНІ 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6 0 0 ,(Н)
0 2 1 5 0 6 0 5 0 6 0 Інш і зах о д и  з р озви тк у  ф ізи ч н о ї кул ьтури  і сп орту 36 6 0 0 ,0 0 3 6 6 0 0 .0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 6 6 0 0 .0 0

0 2 1 5 0 6 1 5061 081 0

За б е зп е ч ен н я  д ія л ьн о ст і м ісц еви х  ц ен тр ів  ф ізи ч н о го  зд о р о в ’ я  н аселен ня  
‘С п о р т  д л я  в с іх ’ т а  п ров ед ен н я  ф ізк ультурн о-м асов и х  заход ів  с еред  
н ас ел е н н я  регіону 3 6 6 0 0 .0 0 3 6 6 0 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 3 6 6 0 0 .0 0

0 2  і 6 0 3 0 603 0 062 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 1 7 4 1 2 6 7 ,0 0 1 7 4 1 2 6 7 ,0 0 0,(И) 105071ДИ) 0,(И) 1 3 0 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ІЗІИЮОДЮ 13 0 0 0 0 ,0 0 1 8 7 1 2 6 7 ,0 0
2 0 1 6 0 9 0 609 0 064 0 І н ш а  д ія л ь н іс т ь  у с ф е р і ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 0 ,0 0 0,00 0 0 .00 0.00 2 2 2 3 .0 0 2 2 2 3 .0 0 0 0 0 2 2 2 3 ,0 0

0 8 0 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  
н а й о н н о ї  v м іс т і п а  ін 244436199,1Н ) 2 4 4 4 3 6 1 9 9 ,0 0 8 3 6 1 7 7 5 ,0 0 5 3 5 7 8 8 .0 0 Н.(Н) 1 5 8 9 2 7 9 .5 6 4 6 7 2 4 8 ,0 0 3 5 7 4 0 8 ,0 0 3 1 2 1 0 ,0 0 11 2 2 0 3 1 ,5 6 11220 3 1 ,5 6 24 6 0 2 5 4 7 8 ,5 6

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а н і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  
р а й о н н о ї  v  м іс т і р а д и 2 4 4 4 3 6 1 9 9 ,0 0 2 4 4 4 3 6 1 9 9 ,0 0 8 3 6 1 7 7 5 ,0 0 535788.1Н) 0 .0 0 1 5 8 9 2 7 9 ,5 6 4 6 7 2 4 8 ,0 0 3 5 7 4 0 8 ,0 0 31 2 1 0 ,0 0 11 2 2 0 3 1 ,5 6 11 2 2 0 3 1 ,5 6 24 6 0 2 5 4 7 8 ,5 6

0 8 1 3 0 1 0 ЗОЮ

Н а д а н н я  п іл ь г  т а  ж и т л о в и х  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  н а  о п л а т у  
е л е к т р о е н е р г і ї ,  п р и р о д н о г о  г а з у , п о с л у г  т е п л о - , в о д о п о с т а ч а н н я  і 
в о .л о в іл в е л е н н я , к в а р т и р н о ї  п л а т и ,  в и в е з е н н я  п о б у то в о г о  с м іт т я  т а  
р ід к и х  н е ч и с т о т 11 8 7 7 8 4 0 0 ,0 0 1 1 8 7 7 8 4 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0,00 0,00 0 .00

0 8 1 3 0 1 2 301 2 1060
Н ад ан н я  субси дій  н аселен ню  д л я  в ід ш к о д у в ан н я  ви тр ат  н а  оп лату  
ж и тл о в о -к о м зи а л ьк и х  послуг 11 8 7 7 8 4 0 0 ,0 0 1 1 8 7 7 8 4 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 0 3 0 2 0
Н а д а н н я  п іл ь г  т а  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  т а  
р ід к о г о  п іч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  г а з у 4 0 1 6 0 5 ,0 0 4 0 1 6 0 5 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0,00

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Н ад ан н я  п іл ьг  на  п р и д б а н н я  тв ер д о го  та  р ід к о г о  п іч н о го  п об утового  
п ал и в а  і с к р а п л ен о го  газу' ок р ем и м  к атего р ія м  г р о м а д ян  в ід п о в ід н о  д о  
зак о н о д ав ств а 5164 2 ,9 1 51642 ,91 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .0 0

0 8 1 3 0 2 2 30 2 2 1060 Н ад ан н я  субси дій  н асел ен ню  д л я  в ід ш к о д у в ан н я  в и тр ат  н а  п ри дб ан н я  
тв ер д о г о  та  р ід к о г о  п іч н о го  п об утов ого  п ал и в а  і скр а п л ен о го  газу 3 4 9 9 6 2 .0 9 3 4 9 9 6 2 ,0 9 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00

РОЗПОДІЛ 
видатків районного у  м істі бюджету на 2018 рік



2
П р о д о в ж ен н я  д о д а тк а  З

К о д  
п р о г р а м н о ї 

к л ас и ф ік ац ії 
в и д а тк ів  та  

к р ед и ту в ан н я  
м ісц е во го  
б ю д ж е т у

К од
Т П К В К М

Б/
Т К В К Б М

с

К о д  Ф К В К Б

Н ай м ен ув ан н я
го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а , в ід п о в ід а л ьн о го  в и к о н а в ц я , б ю д ж е тн о ї 

п р о гр ам и  а б о  н ап рям ку ви д а т к ів  з г ід н о  з  ти п о во ю  
в ід ом ч ою /Т П К В К М Б Т Г К В К Б М С

З а га л ь н и й  ф онд Спеціальний фонд

Разом

З е м н о видатки
споживання

і  них

видатки
розвитку Усього

видатки
споживання

з них

розвитку

ЗВИХ

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці послуги та 
евергоносА

розвитку

0 8 1 3 2 3 0 3 230 104 0

В и п л ат а  д ер ж а в  н«Т с о ц іал ьн о ї д оп ом оги  н а  д гтей -сн ріт  т а  дітей , 
п озб авл ен и х  б ать к ів сь к о г о  п ік л у в а н н я , у  д и т я ч и х  б уди н к ах  с ім ей ного  
ти п у  т а  п р и й ом н и х  с ім " я х , грош ового  заб езп ечен н я  б а т ь к я м -  
в н х о в а т ел я м  І п р и й ом н и м  б а т ь к а м  за н ад а н н я  со ц іал ьн и х  п ослуг у 
д и тя ч и х  б уди н к ах  с ім ей ного  т и п у  т а  п ри й ом н и х  с ім " я х  за п ри нц и п ом  
"гр о ш і х о д я ть  за д и ти н о ю "  т а  о п л ат у  п ослуг із здійсн ен н я  п ат р о н а т у  над  
д и ти н о ю  т а  в и п л а т а  со ц іал ьн о ї д оп ом оги  н а  у т р и м а н н я  д и ти н и  в  с ім " ї 
л а т р о н а т н о го  в и х о в а т ел я " 1 0 7 9 6 0 0 ,0 0 1 0 7 9 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 9 6 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 4 0 3 040
Н а д а н н я  д о п о м о г и  с ім 'я м  і  д іт ь м и ,  м а л о з а б е з п е ч е н и м  с ім 'я м ,  
т и м ч а с о в о ї  д о п о м о г и  д іт я м 8 8 0 1 7 8 7 5 ,0 0 8 8 0 1 7 8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 0 1 7 8 7 5 ,0 0

0 8 1 3 0 4 1 3041 1040 Н ад ан н я  д о п о м о г и  v зв 'язку  з в аг іт н іс т ю  та  п ол огам и 5 4 9 1 2 0 .0 0 5 4 9 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 5 4 9 1 2 0 ,0 0

0 8 1 3 0 4 2  3 042  1040 Н ад ан н я  д о п о м о г и  п ри  уси н ов л ен н і д и ти н и 1 1 7940 ,00 1 1 7 9 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 1 1 7 9 4 0 ,0 0

0 8 1 3 0 4 3 3043 1 040 Н ад ан н я  д о п о м о г и  п ри  н арод ж ен н і д и ти н и 4 4 1 0 1 2 0 0 ,0 0 4 4 1 0 1 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 4 4 1 0 1 2 0 0 ,0 0

0 8 3 3 0 4 4
3 044

1040
Н ад ан н я  д о п о м о ги  на  д ітей , н ад  я к и м и  в стан овл ен о  оп іку  ч и  п ік л ув ан н я 9 5 7 7 2 6 0 ,0 0 9 5 7 7 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 О.(К) 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 9 5 7 7 2 6 0 ,0 0

0 8 1 3 0 4 5 3045 1040 Н ад ан н я  д о п о м о г и  на  д ітей  од и н о к и м  м атерям 162 2 4 2 2 0 .0 0 1 6 2 2 4 2 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 1 6 2 2 4 2 2 0 ,0 0

0 8 1 3 0 4 6 3 046 1040 Н ад ан н я  ти м ч ас о во ї д ер ж а в н о ї д о п о м о г и  д ітям 3 3 6 5 7 0 .0 0 3 3 6 5 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 3 3 6 5 7 0 ,0 0

0 8 1 3 0 4 7 3 047 1040 Н ад ан н я  д е р ж а в н о ї с о ц іал ьн о ї д о п о м о ги  м ал озаб езп еч ен и м  с ім ’ ям 171 1 1 5 6 5 .0 0 1 7 1 1 1 5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 1 7 1 1 1 5 6 5 ,0 0

0 8 1 3 0 8 0 3 0 8 0

Н а д а н н я  д о п о м о г и  о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з ін в а л ід н іс т ю , 
о с о б а м , я к і  н е  м а ю т ь  п р а в а  н а  п е н с ію , н е п р а ц ю ю ч ій  о с о б і, я к а  
д о с я г л а  з а г а л ь н о г о  п е н с ій н о г о  в ік у ,  а л е  н е  н а б у л а  п р а в а  н а  
п е н с ій н у  в и п л а т у ,  д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  з а  о с о б а м и  з ін в а л ід н іс т ю  І 
ч и  I I  г р у п и  в н а с л ід о к  п с и х іч н о г о  р о з л а д у , к о м п е н с а ц ій н о ї  в и п л а т и  
н е п р а ц ю ю ч ій  п р а ц е з д а т н ій  о с о б і, я к а  д о г л я д а є  з а  о с о б о ю  з 
ін в а л ід н іс т ю  І г р у п и ,  а  т а к о ж  з а  о с о б о ю , я к а  д о с я г л а  8 0 - р іч н о г о

2 4 1 7 4 8 2 5 ,0 0 2 4 1 7 4 8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1 7 4 8 2 5 ,0 0

0 8 1 3 0 8 1 3081 1010
Н ад ан н я  д ер ж а в н о ї с о ц іал ьн о ї д о п о м о г и  о со б ам  з ін в ал ід н іс т ю  з 
д и ти н с тва  та  д ітя м  з ін в ал ід н н іс п о 1 7 8 6 3 8 5 0 ,0 0 1 7 8 6 3 8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 1 7 8 6 3 8 5 0 ,0 0

0 8 1 3 0 8 2 3082 1010

Н ад ан н я  д ер ж а в н о ї с о ц іал ьн о ї д о п о м о г и  о со б ам , як і не  м аю ть п р ав а  на  
п ен с ію , т а  о со б ам  з ін в ал ід н істю , д ер ж а в н о ї со ц іал ьн о ї д о п о м о ги  на 
д о гля д 3 8 1 4 9 6 0 ,0 0 3 8 1 4 9 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8 1 4 9 6 0 ,0 0

0 8 1 3 0 8 3 3083 1010
Н ад ан н я  д о п о м о ги  по д огля д у  за  о с о б а м и  з ін в ал ід н істю  І ч и  II груп и  
в н ас л ід о к  п си х іч н о го  розлад у 2 4 4 2 0 1 5 ,0 0 2 4 4 2 0 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0 2 4 4 2 0 1 5 ,0 0

0 8 1 3 0 8 4 3084 1010

Н ад ан н я  ти м ч ас о в о ї д ер ж а в н о ї с о ц іал ьн о ї д о п о м о ги  н еп р а ц ю ю ч ій  особі, 
як а  д о ся гл а  з а гал ь н о го  п ен с ій н о го  віку, але  не  н аб ул а  п р ав а  н а  пенсійну 
ви пл ату 5 0 0 0 0 .0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 8 5 3085 1 010

Н ад ан н я  щ о м іс я ч н о ї к о м п е н са ц ій н о ї в и п л а т и  н еп р а ц ю ю ч ій  
п р ац е зд ат н ій  осо б і, я к а  д о г л я д ає  за  о собою  з  ін в ал ід н іс т ю  І груп и , а 
т ак о ж  за ос о б о ю , яка  досягл а  8 0 -р іч н о г о  віку 4 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 0 0 3 100

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  т а  р е а б іл іт а ц ій н и х  п о с л у г  г р о м а д я н а м  
п о х и л о г о  в ік у ,  о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з ін в а л ід н іс т ю  в 
у с т а н о в а х  с о ц іа т ь н о г о  о б с л у г о в у в а н н я 1 1 1 8 6 2 9 4 ,0 0 1 1 1 8 6 2 9 4 ,0 0 8 3 6 1 7 7 5 ,0 0 5 3 5 7 8 8 ,0 0 0 ,0 0 4 6 7 2 4 8 .0 0 4 6 7 2 4 8 .0 0 3 5 7 4 0 8 ,0 0 3 1 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 5 3 5 4 2 ,0 0

0 8 1 3 1 0 4 310 4 1020

З а б е зп е ч ен н я  с о ц іал ьн и м и  п осл угам и  за м ісц ем  п р о ж и в ан н я  г ром ад ян , 
як і не  зд а тн і д о  с ам ообсл уговув ан н я  у з в 'я з к у  з  п охилим  
в ік о м .х в о р о б о ю , ін в ал ід н істю 1 11 8 6 2 9 4 ,0 0 1 1 1 8 6 2 9 4 ,0 0 8 3 6 1 7 7 5 ,0 0 5 3 5 7 8 8 ,0 0 0 .0 0 4 6 7 2 4 8 .0 0 4 6 7 2 4 8 .0 0 3 5 7 4 0 8 .0 0 3 1 2 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 116 5 3 5 4 2 .0 0

0 8 1 3 1 6 0 3 160 1 010

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м , я к і  н а д а ю т ь  
с о ц і а і ь н і  п о с л у г и  г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  в ік у ,  о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю , 
д іт я м  з ін в а л ід н іс т ю  , х в о р и м , я к і  н е  з д а т н і  д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і 
п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї  д о п о м о г и 3 6 0 5 0 0 ,0 0 3 6 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 2 8 0 .5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6 1 3 9 8 7 8 0 ,5 6

0 8 1 3 2 2 0 3 2 2 0
Г р о ш о в а  к о м п е н с а ц ія  з а  н а л е ж н і х л я  о т р и м а н н я  ж и л і п р и м іщ е н н я  
д л я  о к р е м и х  к а т е г о р ій  н а с е л е н н я  в ід п о в ід н о  д о  з а к о н о д а в с т в а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 2 8 0 .5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6

0 8 1 3 2 2 1 3221 1060

Г рош ов а  к о м п е н са ц ія  за н ал еж н і д л я  о т р и м а н н я  ж и л і п р и м іщ е н н я  для 
с ім ей  заги б л и х  ос іб , ви зн а ч ен и х  а б зац а м и  5 -8  п ун кту  1 с та тт і 10 З акон у  
У к р а їн и  "П р о  тату с в ете р ан ів  в ій н и , гар а н т ії їх  с о ц іал ьн о го  захи сту" , для 
о с іб  з ін в ал ід н іс тю  І-ІІ груп и, я к а  н ас тал а  в н ас л ід о к  п о р ан е н н я , кон тузії, 
к ал іц тв а  а б о  зах в о р ю ва н н я , о д ер ж а н и х  п ід  час  б е зп о се р ед н ьо ї уч а ст і в 
а н т н те р о р и с тн ч к ій  о п ерац ії, заб езп еч е н н і її  п ров ед ен н я , ви зн а ч ен и х  
п ун ктом  1 1 -14  ча ст и н и  д ру го ї с та т т і 7  З акон у  У к р а їн и  "П р о  статус  
в ете р ан ів  в ій н и , гар а н т ії їх  с о ц іал ьн о го  захи сту", т а  я к і п о тр еб у ю ть  
п ол іп ш ен н я  ж и тл о в и х  ум ов

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 2 8 0 .5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6 1 0 3 8 2 8 0 ,5 6

0 8 1 3 2 4 0 324 0 Ін ш і з а к л а д и  т а  з ах о д и 4 3 7 1 0 0 ,0 0 4 3 7 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 7 1 0 0 ,0 0

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інш і зах о д и  у сф ер і с о ц іал ьн о го  захи сту  і со ц іал ьн о го  заб езп еч ен н я 4 3 7 1 0 0 ,0 0 4 3 7 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 4 3 7 1 0 0 ,0 0
0 8 1 7 3 6 0 7360 В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 3 7 5 1 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 8375 1 ,0 0 8 3 7 5 1 ,0 0 8 3 7 5 1 ,0 0

0 8 1 7 3 6 3 7363 0 4 9 0

В и к о н ан н я  ін в ес ти ц ій н и х  п р о ек т ів  ра м к а х  зд ій сн ен н я  зах о д ів  щ одо 
с о ц іал ьн о -ек о н о м іч н о го  розви тку  о к р ем и х  тери тор ій 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 8 3 7 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 8375 1 .0 0 8 3 7 5 1 ,0 0 8 3 7 5 1 ,0 0

Р а з о м  в и д а т к ів 2 7 2 8 4 9 7 2 7 ,0 0 2728 4 9 7 2 7 ,(8 ) 2 6 7 4 2 0 3 5 ,0 0 1 7 6 6 9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 2 8 7 0 1 8 9 ,5 6 5 3 3 1 7 1 ,0 0 3 5 7 4 0 8 .0 0 3 1 2 1 0 .0 0 2 3 3 7 0 1 8 ,5 6 2 3 3 7 0 1 8 ,5 6 2 7 5 7 1 9 9 1 6 ,5 6

З г ід н о  т о р и г ін ал о м , м ате р іал и  я к о го  зн а х о д ять ся  у с п р а в ах  ви кон к ом у  р а й о н н о ї у  м істі р ад и , вірно: 
го л о в н и й  с п е ц іал іст  з агал ь н о го  від д іл у



Додаток 4
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
з / і м  г е м  /■/•/

Перелік об'єктів, видатки на як і в 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
________________________________________________________________________________________________________________________________________________ грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитува н ня 
місцевого 
бюджету

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/ тимчасовою  
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Н азва об 'єкт ів  відповідно до 
проект н о -ко ш т о р и сн о ї  

д о кум ен т а ц ії т ощ о

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків 
на завершення 

будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік

0200000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  м іст і ради 0,00 0,00 0,00 1214987,00

0210000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  м іст і ради 0,00 0,00 0,00 1214987,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, обєднаних територіальних громадах Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 1084987,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою начелених пунктів Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 130000,00

0800000 Управління прані та соціального захисту населення виконкому 
районної у  м іст і ради 0,00 0,00 0,00 1122031,56

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у  м істі ради 0,00 0,00 0,00 1122031,56

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які нездатні до самообслуговування у звязку з похилим 
віком хворобою інвалідністю

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 83751,00

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 
Закону України "Про татус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, визначених пунктом 11-14 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 1038280,56

РАЗОМ: 0,00 0,00 0,00 2337018,56

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу Г Гуля



Д о д а т о к  5

д о  р і ш е н н я  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и  

V I I  с к л и к а н н я

П ер ел ік  районних програм , які ф ін ансуватим уться  за рахунок  кош тів  % ' f л  <£ '4 -У

районного у  м істі бю дж ету у  201 8  році
________________________________         (грн.)

К од п р о г р а м н о ї 
к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о г о  
б ю д ж е ту

Код
Т П К В К М Б /Т К В

К Б М С
К од Ф К В К Б

Н айм енування  
головного розпорядника, відповідальн ого виконавця, 

б ю дж етн ої програм и або напрям ку ви датк ів згідно з тип овою  
відом ч ою /Т П К В К М Б /Т К В К Б М С

Н айм енування м ісцевої (регіон альн ої) програми Загальний фонд
Спеціальний

фонд

Разом  
загальний та  
спеціальний  

фонди

0200000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

0210000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и
П р о г р а м а  р е а л і з а ц і ї  д е р ж а в н о ї  т а  м іс ц е в о ї  п о л і т и к и  з п и т а н ь  п о л і п ш е н н я  с т а н о в и щ а  

д і т е й ,  м о л о д і ,  ж і н о к  т а  с ім е й  у  Т е р н і в с ь к о м у  р а й о н і  м і с т а  К р и в о г о  Р о г у  н а  2018-2020 
р о к и  ( з а т в е р д ж е н о  р і ш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і  р а д и  в ід  23.12.2017 №235)

94100,00 0 94100,00

0213112 3112 1040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  з  п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у 44000,00 0 44000,00

0213122 3122 1040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  із  з а б е з п е ч е н н я  р ів н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  ж ін о к  
т а  ч о л о в ік ів

4 000,00 0 4 000,00

0213123 3123 1040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  з  п и т а н ь  с ім ’ї 5 500,00 0 5500,00

0213131 3131 1040 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  т а  р е а л із а ц ія  п р о е к т ів  н а  в и к о н а н н я  Д е р ж а в н о ї  ц іл ь о в о ї  
с о ц іа л ь н о ї  п р о г р а м и  " М о л о д ь  У к р а їн и "

12 600,00 0 12600,00

0213140 3140 1040
О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  ( к р ім  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  д іт е й ,  ш о  

з д і й с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н ,  я к і п о с т р а ж д а л и  

в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и )

28000,00 0 28000,00

0200000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и П р о г р а м а  р о з в и т к у  г а л у з і  к у л ь т у р и  в  Т е р н і в с ь к о м у  р а й о н і  м іс т а  К р и в о г о  Р о г у  н а  

2018 -2020 р о к и  ( з а т в е р д ж е н о  р і ш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і  р а д и  в ід  23.12.2017 №236)
78200,00 0 78200,00

0210000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 78200,00 0 78200,00
0214082 4082 0829 І н ш і з а к л а д и  і з а х о д и  в  г а л у з і к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 78200,00 0 78200,00

0200000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

П р о г р а м а  р о з в и т к у  ф і з и ч н о ї  к у л ь т у р и  і с п о р т у  в  Т е р н і в с ь к о м у  р а й о н і  м іс т а  К р и в о г о  
Р о г у  н а  2018 - 2020 р ік  ( з а т в е р д ж е н о  р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і  р а д и  в ід  23.12.2017 

№239)
36600,00 0 36600,00

0210000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и 36600,00 0 36600,00
0215060 5060 І н ш і з а х о д и  3 РОЗВИТКУ' ф із и ч н о ї  КУЛЬТУРИ і с п о р т у 36600,00 0 36600,00

0215061 5061 0810

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в и х  ц е н т р ів  ф із и ч н о г о  з д о р о в " я  н а с е л е н н я  

" С п о р т  д л я  в с іх "  т а  п р в е д е н н я  ф із к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  с е р е д  н а с е л е н н я  

р е гіо н у ' 36600,00 0
36600,00

0200000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

П р о г р а м а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  о к р е м и х  к а т е г о р і й  м е ш к а н ц і в  Т е р к і в с ь к о г о  р а й о н у  
м іс т а  К р и в о г о  Р о г у  н а  2018 р і к  ( з а т в е р д ж е н о  р і ш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і  р а д и  в ід  

22.12.2017 №234) 594900,00 0 594900,00
0210000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 157800,00 0 157800,00
0813230 3240 1090 І н ш і з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 120000.00 0 120000,00
0213210 3210 1050 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 37800,00 0 37800,00
0803000 С о ц і а л ь н и й  з а х и с т  т а  с о ц і а л ь н е  з а б е з п е ч е н н я

0813000 У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  

м іс т і  р а д и 437100,00 0 437100,00

0813230 3240 1090 І н ш і з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 437100,00 0 437100 ,00
0200000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

0210000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

П р о г р а м а  з у т р и м а н н я  о б " с к т і в  б л а г о у с т р о ю  в  Т е р н і в с ь к о м у  р а й о н і  м і с т а  К р и в о г о  
Р о г у  н а  2018 - 2020 р ік  ( з а т в е р д ж е н о  р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і  р а д и  в ід  22.12.2017 

№237)
1741267,00 130000,00 1871267,00

0216030 6030 0620 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р ію  н а с е л е н и х  п у н к т ів 1741267,00 130000,00 1871267,00

0210000 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

П р о г р а м а  з а б е з п е ч е н н я  с о ц і а л ь н и м  ж и т л о м  о с іб  з ч и с л а  д і т е й - с и р і т  т а  д і т е й ,  
п о з б а в л е н и х  б а т ь к і в с ь к о г о  п і к л у в а н н я  в  Т е р н і в с ь к о м у  р а й о н і  м іс т а  К р и в о г о  Р о г у  н а  

2018-2020 р і к

0,00 2223,00 2223,00

0216090 6090 0640
О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  ( к р ім  зах о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  д іт е й , щ о 
з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н , я к і  п о с т р а ж д а л и  
в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї к а т а с т р о ф и )

0,00 2223,00 2223,00

Р а з о м : 2545067,00 132223,00 2677290,00

Згідн о  з  ори гін ал ом , м атер іал и  якого  зн аход яться  v с п р а в ах  викон ком у район н ої v  м іст і ради , вірно: 
головни й  срн ц іал іст  загал ьн ого  відділу Г .Г уля


